

Poznań, dnia 27 maja 2019 r.

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego na usługę mycia okien i powierzchni szklanych w budynku Collegium polonicum w Słubicach, nr przetargu ZP/1127/U/19

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zmawiający przekazuje pytania i dotyczące ich odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Czy szklany dach w bibliotece również wchodzi w skład zamówienia, jeśli tak, to czy jest możliwe wejście do środka budynku specjalistycznym podnośnikiem i jaka jest szerokość i wysokość drzwi do wprowadzenia podnośnika?

**Odpowiedź:** Szklany dach w bibliotece nie jest brany pod uwagę przy myciu. Nie ma potrzeby wjeżdżania ze specjalistycznym podnośnikiem.

**Pytanie 2:**

Czy 4845,96 m<sup>2</sup> podane w SIWZ wynikające z opisu przedmiotu zamówienia dotyczy powierzchni zewnętrznej i wewnętrznej?

**Odpowiedź:** Liczba m<sup>2</sup> podana w SIWZ jest powierzchnią okien i należy ją policzyć x2

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający powołując się na technologię mycia wodą demineralizowaną liczy się z możliwością zabrudzenia elewacji? Jeśli tak, to czy Wykonawca również będzie odpowiedzialny za powstałą dodatkową usługę?

**Odpowiedź:** Nie ma problemu z elewacją, elewacja jest wykonana z płyt ceramicznych i mycie metodą demineralizowaną nie pozostawia zabrudzeń (od kilku lat myjemy tą metodą i nigdy nie było z tym problemu).

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia do SIWZ nie powodują konieczności przedłużenia terminu na składanie ofert.

**Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian**

Zastępca Kanclerza  
ds. Administracyjno-Gospodarczych

Maria Buzińska

Zabur

